
FOI 0150_2024 Response 

Request 

II would greatly appreciate it if you would send me a copy of the NPM agreement your Trust has with 
their anti-embolism stocking (AES) supplier. AES is part of the Vascular Therapy and Associated 
Products Framework. I also need to know when this was signed and, if possible, who sent the email 
to the Trust requesting them to sign this agreement. Many thanks! 

Response  

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly provide mental 
health services and do not provide physical healthcare like an Acute Trust. 

Your request for information is therefore not applicable to the Trust. 

 

 


